
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/575/2024 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2024r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 220 art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9   ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu dochodów wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu wydatków wprowadza się zmiany, 

jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 10 146 525,18 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych pochodzących z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych w związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 365 312,91 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z ich udziałem w kwocie 2 159,52 zł, 
(niewykorzystane w latach ubiegłych środki na projekty współfinansowane ze źródeł zagranicznych), 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 9 779 052,75 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12 046 525,18 zł oraz 
łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 900 000,00 zł, 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie planu dotacji udzielanych w 2024r. wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W budżecie Gminy Brzeźnica na 2024 r. w zakresie wykazu zadań inwestycyjnych wprowadza się 
zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2969



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2969



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  LXVIII/575/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 marca 2024r. - Plan dochodów  
budżetu na 2024r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 2 598 059,20Transport i łączność 0,00 64 062,71 2 662 121,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2 598 059,20 0,00 64 062,71 2 662 121,91

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0620 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz  
płatności

2950 0,00 0,00 31 062,71 31 062,71

758 27 181 752,84Różne rozliczenia 0,00 40,05 27 181 792,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

27 181 752,84 0,00 40,05 27 181 792,89

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 40,05 40,05

801 3 344 627,86Oświata i wychowanie 0,00 4 000,00 3 348 627,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

3 344 627,86 0,00 4 000,00 3 348 627,86

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2969



Strona 2 z 2

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 62 031,76 0,00 4 000,00 66 031,76

900 3 323 824,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 33 000,00 3 356 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

3 323 824,00 0,00 33 000,00 3 356 824,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

61 060 041,23razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 101 102,76 61 161 143,99

majątkowe

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 140 245,00 140 245,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 140 245,00 140 245,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

6630 0,00 0,00 140 245,00 140 245,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 97 148,29 97 148,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 97 148,29 97 148,29

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych  
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z  
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,  
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości,  
dotyczące dochodów majątkowych

6660 0,00 0,00 97 148,29 97 148,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2969



Strona 3 z 2

13 597 291,05razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

261 440,00 0,00 0,00 261 440,00

0,00 237 393,29 13 834 684,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 657 332,28

261 440,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 261 440,00

0,00 74 995 828,33338 496,05

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2969



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr  LXVIII/575/2024 Rady Gminy  Brzeźnica z dnia 27 marca 2024r. - Plan wydatków budżetu na 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 78 890,16 78 890,16 78 890,16 0,00 78 890,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 490,00 280 490,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 380,16 78 890,16 78 890,16 0,00 78 890,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 490,00 280 490,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 490,00 280 490,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 490,00 280 490,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 038 455,49 5 084 474,76 4 770 217,87 0,00 4 770 217,87 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 7 953 980,73 7 953 980,73 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 499,87 83 499,87 83 499,87 0,00 83 499,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 121 955,36 5 167 974,63 4 853 717,74 0,00 4 853 717,74 314 256,89 0,00 0,00 0,00 0,00 7 953 980,73 7 953 980,73 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 267 702,18 3 067 676,18 3 067 676,18 0,00 3 067 676,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 026,00 7 200 026,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 499,87 83 499,87 83 499,87 0,00 83 499,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 351 202,05 3 151 176,05 3 151 176,05 0,00 3 151 176,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200 026,00 7 200 026,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 228 003,46 5 218 003,46 4 913 819,46 3 871 001,48 1 042 817,98 0,00 304 184,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 413,60 85 413,60 85 413,60 19 500,00 65 913,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 313 417,06 5 303 417,06 4 999 233,06 3 890 501,48 1 108 731,58 0,00 304 184,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 840 098,02 3 830 098,02 3 823 348,02 3 173 014,04 650 333,98 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 413,60 14 413,60 14 413,60 0,00 14 413,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 854 511,62 3 844 511,62 3 837 761,62 3 173 014,04 664 747,58 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 508 735,00 508 735,00 508 135,00 422 413,00 85 722,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 31 000,00 19 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 735,00 539 735,00 539 135,00 441 913,00 97 222,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 364 748,00 364 748,00 237 438,00 84 600,00 152 838,00 0,00 127 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 748,00 404 748,00 277 438,00 84 600,00 192 838,00 0,00 127 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 27 232 535,51 27 216 631,51 25 952 067,65 20 128 280,13 5 823 787,52 277 095,00 951 282,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 236 535,51 27 220 631,51 25 956 067,65 20 128 280,13 5 827 787,52 277 095,00 951 282,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2969



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 15 535 348,76 15 519 444,76 14 879 208,90 12 887 266,27 1 991 942,63 0,00 604 049,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 539 348,76 15 523 444,76 14 883 208,90 12 887 266,27 1 995 942,63 0,00 604 049,00 36 186,86 0,00 0,00 15 904,00 15 904,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 8 344 860,86 3 941 125,96 3 232 066,96 1 622 719,98 1 609 346,98 0,00 709 059,00 0,00 0,00 0,00 4 403 734,90 4 403 734,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 970,00 140 970,00 140 970,00 140 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 485 830,86 4 082 095,96 3 373 036,96 1 763 689,98 1 609 346,98 0,00 709 059,00 0,00 0,00 0,00 4 403 734,90 4 403 734,90 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 326 026,98 1 326 026,98 1 320 636,98 1 140 867,49 179 769,49 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 96 575,00 96 575,00 96 575,00 96 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 422 601,98 1 422 601,98 1 417 211,98 1 237 442,49 179 769,49 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 032 119,54 1 009 979,54 987 259,54 445 721,49 541 538,05 0,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 395,00 44 395,00 44 395,00 44 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 514,54 1 054 374,54 1 031 654,54 490 116,49 541 538,05 0,00 22 720,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 472 992,63 6 124 410,58 2 360 967,54 1 744 766,06 616 201,48 0,00 3 763 443,04 0,00 0,00 0,00 3 348 582,05 3 348 582,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183 428,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 428,02 -183 428,02 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 795,60 4 795,60 4 795,60 4 795,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 294 360,21 6 129 206,18 2 365 763,14 1 749 561,66 616 201,48 0,00 3 763 443,04 0,00 0,00 0,00 3 165 154,03 3 165 154,03 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 64 570,03 64 570,03 64 570,03 64 570,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 795,60 4 795,60 4 795,60 4 795,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 365,63 69 365,63 69 365,63 69 365,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 5 069 656,67 1 721 074,62 1 720 374,62 1 261 744,03 458 630,59 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 348 582,05 3 348 582,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183 428,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 428,02 -183 428,02 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 886 228,65 1 721 074,62 1 720 374,62 1 261 744,03 458 630,59 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 165 154,03 3 165 154,03 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 178 071,87 5 610 063,32 4 929 163,32 103 730,42 4 825 432,90 680 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 568 008,55 6 568 008,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 211 071,87 5 643 063,32 4 962 163,32 103 730,42 4 858 432,90 680 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 568 008,55 6 568 008,55 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 84 663 612,46 59 004 232,80 49 041 899,01 27 700 571,09 21 341 327,92 3 245 351,89 5 898 795,04 36 186,86 0,00 782 000,00 25 659 379,66 25 659 379,66 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183 428,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 428,02 -183 428,02 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 662 169,07 351 679,07 351 679,07 165 265,60 186 413,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 490,00 310 490,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 142 353,51 59 355 911,87 49 393 578,08 27 865 836,69 21 527 741,39 3 245 351,89 5 898 795,04 36 186,86 0,00 782 000,00 25 786 441,64 25 786 441,64 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2969



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/575/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 marca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R. 

L.p Treść Kwota przed 
zmianą   

Zwiększenie Zmniejszenie Kwota po zmianie 

 Dochody ogółem 74 657 332,28 338 496,05  74 995 828,33 
 Wydatki ogółem 84 663 612,46 478 741,05  85 142 353,51 
 Nadwyżka/deficyt 10 006 380,18 140 245,00  10 146 525,18 

Przychody ogółem 11 906 280,18 140 245,00  12 046 525,18 

1. § 905 – przychody j.s.t z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu   

365 312,91   365 312,91 

2. § 906 - przychody jednostek 
samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 2 pkt. 2 
ustawy i dotacji na realizację 
programu,  projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych 
środków    

2 159,52   2 159,52 

3. § 950 – Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

11 373 765,75 140 245,00  11 514 010,75 

4. § 951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych ze środków 
publicznych   

165 042,00   165 042,00 

Rozchody ogółem 1 900 000,00   1 900 000,00 

1. § 982 Wykup innych papierów 
wartościowych w tym: 
- wykup serii D18 obligacji - 
1 100 000,00  
- wykup serii B20 obligacji – 800 
000,00   

1 900 000,00 
 

 
 
 

 1 900 000,00 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2969



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/575/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2024r. 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 

z budżetu 
Zwiększenia  Zmniejszenia  Zwiększenia  Zmniejszenia  

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną gaz i 
wodę 

 30 000,00  
  

 40002 Dostarczanie wody  30 000,00    

  
 Dotacja celowa na inwestycje przekazana 

gminie na zadanie inwestycyjne na 
podstawie porozumień 

30 000,00  
  

Razem 30 000,00    
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2969



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/575/2024 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 marca 2024 r. 

ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R. 

l.p Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

1 010  Rolnictwo i łowiectwo  280 490,00 

  01095 Pozostała działalność 
- modernizacja dróg rolniczych  

280 490,00 

2. 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczna gaz i wodę  

30 000,00 

  

40002 Dostarczanie wody 
- budowa ujęcia na rzece Skawie na potrzeby 
stacji uzdatniania wody w Witanowicach – 
etap I (dotacja dla Gminy Tomice) 

 

30 000,00 

3. 855  Rodzina 183 428,02  

  
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

- Budowa i funkcjonowanie placówki 
opiekuńczo-wychowawczej w m. Paszkówka 

183 428,02  

Razem 183 428,02 310 490,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2969


	UCHWAŁA NR LXVIII/575/2024 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2024 R.
	Załącznik 4 - ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY BRZEŹNICA W 2024r.
	Załącznik 5 - ZMIANY DO WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2024R.


		2024-04-15T14:09:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




